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تازه های مطبوعات

انتخاب خبر داد:حسن روحانی خواستار  •
توجه رسانه ها به توسعه ایران شد و با بیان این 
که »سرمایه همراه خودش تکنولوژی می آورد«، 
اظهار کرد: ایرباس حاضر بود سرمایه گذاری 
کند ما هواپیما بخریم. بعد در داخــل مسائل 
شروع شد؛ یکی گفت ما اتوبوس می خواهیم، 
هواپیمای  گفت  یکی  نمی خواهیم.  هواپیما 
کاغذی خریده اند. در مجلس گفتند ما به دولت 
بودجه خرید هواپیما نمی دهیم. گفتم ما اصلًا 
از شما بودجه نمی خواهیم. هواپیمای جدید 

خودش پول خریدش را درمی آورد.
گفت:با  • نوشت:دادستان  دلفان  رجانیوز 

ارجاع پرونده فوت خانم دکتر پرستو بخشی به 
پزشکی قانونی لرستان، علت فوت این پزشک 
مسمومیت دارویی و عوارض ناشی از آن تعیین 
شده است. با توجه به تمامی علل و نظریه نهایی 
پزشکی قانونی خودکشی علت این حادثه اعلام 
شد.همچنین طبق بررسی های قضایی وی فاقد 
هرگونه مشکل در دلفان بوده  و حتی رضایت 
خود از مردم و کادر درمان این شهرستان را نیز با 

نزدیکانش مطرح کرده  است.
الف خبر داد:مرکز رسانه قوه قضاییه نوشت:  •

خواهر امیرحسین مقصودلو )تتلو( ادعا کرده 
است که احتمال آزادی برادرش به مناسبت عید 
فطر وجود دارد.ادعای مطرح شده صحت ندارد 

و این متهم آزاد نخواهد شد.
 دیده بان ایران نوشت:بهرام قاسمی سفیر  •

سابق ایران در فرانسه گفت: بازگشت ناگهانی و 
زودتر از موعدم به ایران با توجه به استقرار دولت 
آقای رئیسی کاملا طبیعی بود؛ شاید مشکل 
دولت سیزدهم ظاهرا روابط نبود )اگرچه معلوم 
ــران سفیری به  نشد چــرا بعد بــرای دو ســال ای
پاریس اعزام نکرد و روابط را در سطح سرپرست 
موقت کاهش داد( مشکل من بودم که به طور 
غیرمستقیم نیز به من گفته شد در دوره دولت 
آقــای روحانی و وزارت آقــای ظریف، سخنگو 
بودم و از طرف دیگر دولت و وزیر خارجه با شعار 
تغییرات گسترده آمــده بودند و به تعبیر رایج 

خالص سازی باید از یک جایی آغاز می شد.

هم میهن - جای تاسف دارد که امروز کسی  •
ــرای همین  ــال را حفظ کند، ب ــدارد ری تمایل ن
امــروز رشد نقدینگی کاهش  و عدد نقدینگی 
افزایش یافته است. این روند طبیعی است زیرا 
رشد نقدینگی بــرای این است که تقاضا برای 
آن وجود دارد. این نگرانی نسبت به آینده وجود 
دارد که انتظار تورمی اوج گرفته است. تغییر وزیر 
اقتصاد تاثیری نیز نخواهد داشت. بعید است که 
دولت  بتواند فردی بهتر از وزیر اقتصاد کنونی 

جایگزین کند.
کیهان - شکستی که آمریکا و متحدانش در  •

جبهه سیاسی و بین المللی از طوفان الاقصی 
ــدازه درماندگی نظامی رژیم  خــورده انــد به ان
صهیونیستی در باتلاق غزه مهم است.  تا پیش 
نظم  می خواستند  ها  آن   2023 اکتبر   7 از 
جدیدی با حفظ نقش محوری خود در جهان 
ایجاد کنند؛ پس از 7 اکتبر همه چیز تغییر کرد. 
البته آمریکا و متحدانش اکنون نیز در حال ایجاد 
نظمی جدید در جهان هستند با این تفاوت که به 
ازای هر روز ادامه جنگ غزه و حمایت از اسرائیل 
نقش خود را در جهان آینده کمرنگ و کمرنگ تر 

می کنند.
ــت سیزدهم باید  • اطــاعــات - متولیان دول

فهمیده باشند که برخلاف آن چه قبلًا گمان 
می کردند و برخلاف شعارهایی که فریاد می زدند 
و وعده هایی که می دادند، در عرصه عمل با چه 
زمین سفت و سختی روبه رو می شوند و شده اند 
که باعث شده است در   32ماهه نخست تصدی 
اداره دولت اکثر رکوردهای تورمی را درنوردند؛ 
به نحوی که استمرار تورم 40 درصدی و بالاترین 
نرخ رشد بهای سکه و طلا در این بازه زمانی و 
بیشترین فاصله درآمــد حداقل بگیران با خط 
فقر را به عنوان بالاترین رکــوردهــا در تمامی 

دولت های پیشین برجای گذارند. 
بــیــات،  • مــیــرگــلــوی  - جــــواد  فرهیختگان 

کارشناس مسائل عمان  درباره سفر وزیر خارجه 
به مسقط گفت : این سفر در سطح منطقه ای، 
با توجه به عادی سازی رابطه ایران با عربستان، 
می تواند با هدف عادی سازی و ایجاد روابط با 
کشور بحرین نیز انجام شود و بعید نیست در 
این سفر مسئله عادی سازی با کشور بحرین با 
توجه به وضعیت منطقه و رابطه رو به بهبودی با 
عربستان با بحرین نیز همکاری هایی انجام شود.

هماهنگی هایی که در مسقط انجام می شوند، 
منطقه  کل  به  الاقصی  طوفان  تا  هستند  مهم 
برگشت  ناپذیری  نقطه  یک  به  و  نکند  سرایت 

نرسیم.

هادی محمدی- خبرنگار اعزامی خراسان به 
سوریه- درحالی که رژیم صهیونیستی با حمله 
به کنسولگری جمهوری اسلامی در دمشق، 
درگیری با محور مقاومت را به نقطه جوش رسانده  
است، تحرکات سیاسی جمهوری اسلامی در کنار 
بُعد عملیاتی زیر ذره بین رسانه ها و تحلیل گران 
قرار دارد تا نشانه هایی از پیش بینی تصمیمات 
راهبردی تهران و محور مقاومت در این شرایط 
بیابند.در این میان، حسین امیرعبداللهیان، وزیر 
خارجه که از زمان شروع جنگ در غزه، سفرهای 
مکرری به کشورهای منطقه انجام داده بود تا 
بتواند به خشونت ها در این باریکه پایان دهند، 
ــای اخیر هم تور جدید منطقه ای خود  در روزه
را استارت زده است.امیر عبداللهیان  در آغاز 
سفر منطقه ای خود در رأس یک هیئت سیاسی 
و پارلمانی ابتدا به سلطان نشین عمان رفت.
سفر امیرعبداللهیان به مسقط در حالی صورت 
گرفت که طی یک هفته گذشته گفت وگوهای 
غیرمستقیم ایرانی-آمریکایی مبنی بر تبادل پیام 
بین آن ها انجام شد و عمان میانجی اصلی بین دو 
طرف بوده است. عمان به این دلیل به عنوان اولین 
مقصد سفر منطقه ای امیرعبداللهیان انتخاب شد 
که در دهه های اخیر میزبان مذاکرات محرمانه 
تهران با هدف دستیابی به تفاهمات هسته ای 
بوده است.عمان در سال های اخیر بارها با روابط 

خود زمینه را برای همگرایی دیدگاه ها و کاهش 
اختلافات بین آمریکا و ایران فراهم کرده و در این 
شرایط پرتنش هم گمانه زنی درباره واسطه گری 
مسقط در تماس های تهران و واشنگتن بسیار 
مطرح است.عمان به عنوان یکی از بازیگران مهم 
منطقه پس از تحولات غزه نقش مهمی در مذاکرات 
آتش بس ایفا کرد و اکنون هم که آتش جنگ در 
منطقه شعله ور شده، برای کاهش درگیری تلاش 
می کند. بنابراین برخی کارشناسان تبادل پیام 
ایران و آمریکا درباره تحولات اخیر با میانجیگری 
مسقط را دور از ذهن نمی دانند.از آن جا که رژیم 
صهیونیستی و حامیان غربی آن منتظر انتقام 
ــران دربـــاره حمله به کنسولگری این  سخت ای
کشور در دمشق هستند، لــذا به نظر می رسد 
مقامات کاخ سفید نسبت به میانجیگری عمان 
در این زمینه امیدوار هستند تا تنش ها در منطقه 
را کاهش دهند.ایران در سال های اخیر از طریق 
کانال عمان و قطر پیام های مهمی را به طرف 
آمریکایی منتقل کرده تا از خطر درگیری مستقیم 
جلوگیری کنند. ایــران همواره مواضع سفت و 
سختی در برابر ماجراجویی های نظامی آمریکا 
و رژیم صهیونیستی داشته است و این بار هم که 
احتمال رویارویی مستقیم بین تهران و تل آویو 
وجود دارد، لذا کشورهایی مانند عمان به دلیل 
سوابق میانجیگرانه می توانند در فروکش کردن 

دامنه تنش نقش مهمی ایفا کنند.بدون شک 
واکنش نظامی به رژیم صهیونیستی در روزهای 
آینده انجام خواهد شد و لذا امیرعبداللهیان ، به 
مقامات کاخ سفید این پیام را منتقل می کند که 
در این مسئله به خصوص کنار بایستد، چراکه 
جمهوری اسلامی ثابت کرده در دفاع از منافع 
ملی و تمامیت ارضی خود قاطعانه عمل می کند. 
با توجه به این که برخی ناظران معتقدند بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر صهیونیستی قصد دارد 
با به راه انداختن جنگ منطقه ای، آمریکا را به 
مصاف ایران بفرستد، لذا جمهوری اسلامی قصد 
دارد عواقب این ماجراجویی ها را به دولتمردان 
کــاخ سفید گوشزد کند که اسیر نیرنگ بازی 
تندروهای صهیونیست نشوند.از طــرف دیگر 
این در حالی است که دولتمردان آمریکایی نیز 
خود به این موضوع پی برده اند که ممکن است به 
درگیری ناخواسته با نیروهای مقاومت کشیده 
شوند چنان که در نشست شورای امنیت سازمان 
ملل به منظور بررسی حمله رژیم صهیونیستی 
به ساختمان کنسولگری ایران در سوریه، وزارت 
خارجه این کشور در پیامی ضمن اعلام ناآگاهی 
و عدم مشارکت در این حمله، از تهران خواسته 
بود که به پایگاه های آمریکایی در منطقه حمله 
نشود.همچنین از آن جا که مذاکرات آتش بس 
بین حماس و هیئت صهیونیستی در قاهره در 

جریان است، این احتمال وجود دارد که جمهوری 
اسلامی از طریق عمان به طرف آمریکایی این پیام 
را فرستاده که باید هر چه سریع تر به جنگ در غزه 

پایان داده شود.

 هماهنگی برنامه ها در دمشق	 
امیرعبداللهیان پس از عمان، دیروز نیز وارد دمشق 
شد و با مقامات ارشد سوری گفت وگو کرد. وزیر 
امور خارجه و »فیصل مقداد« وزیر خارجه سوریه با 
حضور در ساختمان جدید بخش کنسولی سفارت 
ایران در دمشق آن را نیز افتتاح کردند.  با توجه به 
این که حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری 
ایــران در خاک سوریه انجام شد، لذا جمهوری 
اسلامی سعی دارد مواضع سیاسی و نظامی خود 
را با دمشق هماهنگ کند. برخی ناظران معتقدند 
که پاسخ نظامی ایران به رژیم صهیونیستی احتمالا 
از خاک سوریه و لبنان انجام خواهد شد و بنابراین 
دور از ذهن نیست که دولت سوریه هم از جزئیات 
ــران باخبر شــود.روز جمعه،  عملیات نظامی ای
شبکه سی بی اس به نقل از مقامات آمریکایی 
نوشت که اطلاعات به دست آمده توسط ایالات 
متحده و اسرائیل نشان می دهد که ایران برای 
پاسخ تلافی جویانه به هدف قرار دادن سفارت 
خود در دمشق آمــاده می شود و ممکن است از 
پهپادهای شاهد و موشک های کــروز استفاده 
ــلام کردند که ایــران  کند. برخی منابع هم اع
تعدادی از تجهیزات نظامی و پهپاد را به استان 
دیرالزور در شرق سوریه وارد کرده که به احتمال 
زیــاد در عملیات آتی علیه رژیــم صهیونیستی 
ــرار خواهند گــرفــت.ایــران و  ــورد استفاده ق م
سوریه در یک دهه اخیر، با ماجراجویی های 
رژیــم صهیونیستی در منطقه مقابله کرده اند 
و اکنون که صهیونیست ها خطوط قرمز را رد 
کرده اند پاسخ به این دشمن اشغالگر حتمی 
است و به نظر می رسد که واکنش ایران به حمله 
به کنسولگری در دمشق، ترکیبی و با مشارکت 
همه اضلاع محور مقاومت انجام خواهد شد و 
سوریه هم بخشی از عملیات است. از این رو، سفر 
امیرعبداللهیان هم با هدف هماهنگی مواضع 
دو کشور و آمادگی برای پاسخگو کردن دشمن 
صهیونیستی است که تمامیت ارضی سوریه و 
کنوانسیون های بین المللی را نقض کرده است.

چهره ها

کوثری :پایداری و شانابرای دور دوم انتخابات 
مجلس لیست مشترک می دهند

»اسماعیل کوثری« نماینده مردم تهران در مجلس 
شورای اسلامی ، درباره اهمیت دور دوم انتخابات 
مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: مردم قطعاً برای 
دور دوم انتخابات مجلس هم احساس مسئولیت 
کرده و در حوزه هایی که انتخابات به دور دوم کشیده 
شده است، پای صندوق های رأی خواهند رفت.
وی افزود: برای دور دوم انتخابات مجلس دوازدهم 
پیش بینی می کنم که جبهه پایداری و شانا )شورای 
ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی( لیست مشترک 
بدهند و امنا )ائتلاف مردمی نیروهای انقلاب 
اسلامی( هم لیست جداگانه ارائه کند.او تصریح 
کرد: مرحله دوم انتخابات مجلس دوازدهم در 22 
حوزه برای مشخص  شدن 45 کرسی مجلس از 
بین 90 نفر برگزار خواهد شد. برای تهران هم هنوز 
تکلیف 16 منتخب مشخص نشده است که 32 
نفر برای تصدی کرسی های نمایندگی مجلس در 
حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر 
و پردیس با یکدیگر رقابت خواهند کرد.منتخب 
مجلس دوازدهم ادامه داد: از آن جایی که در مرحله 
دوم انتخابات مجلس، تعداد داوطلبان بسیار کمتر از 
مرحله اول است، مردم به راحتی می توانند افراد مد 
نظر خود را انتخاب کنند. مشارکت مردم در مرحله 
دوم انتخابات مجلس هم اهمیت زیادی دارد و قطعاً 
مردم باز هم احساس مسئولیت کرده و در انتخابات 
برای تعیین تکلیف کرسی های باقی مانده مجلس 
شــورای اسلامی شرکت می کنند.کوثری تاکید 
کرد: اساساً بین دور اول و دوم انتخابات تفاوتی از 
باب اهمیت مسئله وجود ندارد؛ همان طور که مردم 
در دور اول انتخابات مجلس دوازدهم حضور خوبی 

پای صندوق های رأی داشتند، 
ــرای انتخاب نمایندگان  باید ب
حوزه هایی هم که به دور دوم رفته 

اســت، پــای صندوق های 
رأی بیایند.

دبیر شورای مرکزی »امنا«:مذاکره ای برای ائتلاف 
با صبح ایران نشده است

 
دبیر شورای مرکزی ائتلاف مردمی نیروهای انقلاب 
اسلامی )امنا( با بیان این که تاکنون مذاکره ای 
ــران بــرای ائتلاف در مرحله دوم  با جبهه صبح ای
انتخابات نداشته ایم، گفت: تلاش ما این است که 
قبل از شروع تبلیغات مرحله دوم انتخابات مجلس 
دوازدهم لیست قطعی امنا منتشر شود لذا احتمالا 
ــلام خواهد  ایــن لیست تا اواســـط اردیبهشت  اع
شد.سید نظام الدین موسوی در گفت وگو با ایسنا، 
درباره برنامه های ائتلاف امنا در مرحله دوم انتخابات 
ــم اظــهــار کــرد: ائــتــلاف مردمی  ــ مجلس دوازده
نیروهای انقلاب اسلامی )امنا( توانست موفقیت 
خوبی در مرحله اول انتخابات در تهران داشته باشد 
به طــوری که 7 نفر از کاندیداهای لیست امنا در 
همان مرحله اول پیروز انتخابات شدند و توانستند 
به مجلس شورای اسلامی راه پیدا کنند.وی اضافه 
کرد: در مرحله دوم در تهران رقابت بین 32 کاندیدا 
برای کسب 16 کرسی مجلس شورای اسلامی است 
پس حداکثر تعداد نفر در لیست 16 نفر خواهد بود؛ 
15 کاندیدای امنا که در لیست مرحله اول بودند 
توانستند وارد رقابت انتخابات در مرحله دوم شوند. 
تلاش ما این است که از این 15 نفر حمایت کنیم 
مگر آن که به جمع بندی جدیدی برسیم. البته اگر 
تغییراتی هم باشد بسیار محدود و اندک خواهد بود.
دبیر شورای مرکزی ائتلاف مردمی نیروهای انقلاب 
اسلامی )امنا( توضیح داد: به احتمال زیاد همان 15 
کاندیدای لیست امنا در مرحله اول، در مرحله دوم 
نیز در لیست خواهند بود. درباره این که آیا یک نفر 
به لیست اضافه می شود تا لیست 16 نفره ای داشته 
باشیم، هنوز جمع بندی نکردیم.وی ادامه داد: اگر 
قرار به تغییر در لیست 15 نفره هم باشد این تغییر 
اندک است ولی مجدد می گویم که به احتمال زیاد 
همان 15 نفر لیست اولی امنا که به مرحله دوم راه 
پیدا کردند، در این مرحله هم در لیست خواهند بود و 
تنها ممکن است یک نفر اضافه شود که آن هم منوط 
به جمع بندی است.موسوی با بیان این که ما کارهای 
مقدماتی مرحله دوم را انجام می دهیم، اضافه کرد: 
جلسات شورای مرکزی ائتلاف برگزار شده و بعد 
از عید فطر هم جلسه خواهیم داشت و جمع بندی 
می کنیم. تلاش بر این است که لیست قطعی امنا در 
اسرع وقت و قبل از شروع تبلیغات انتخاباتی منتشر 
شود لذا حداکثر تا اواسط اردیبهشت  لیست قطعی 
امنا در تهران برای مرحله دوم انتخابات اعلام خواهد 
شد.دبیر شورای مرکزی ائتلاف امنا درباره  این که 
چقدر احتمال ائتلاف با لیست های دیگر وجود دارد، 
بیان کرد: کاندیداهای راه یافته در تهران در مرحله 

دوم متشکل از سه لیست شانا، امنا 
و صبح ایران هستند. 13 نفر از 
شانا و 15 نفر از امنا به مرحله 

دوم راه پیدا کردند؛ بعید 
است این سه لیست 

به ائتلاف برسند.

تور منطقه ای ؛ آخرین تدارکات حمله؟
وزیر خارجه  کشورمان با رئیس جمهور سوریه دیدار و تبادل نظر کرد. ساختمان جدید کنسولگری ایران در 

دمشق نیز با حضور امیر عبداللهیان افتتاح شد

توکلی - محسنی اژه ای رئیس عدلیه را باید از 
جمله مسئولانی دانست  که در اظهارات  خود 
گزیده سخن گفته، کلی گویی نکرده و سعی 
می کند در چارچوب کاری خود اظهار نظر کند. 
موضوعی که به وضوح در نشست صمیمی رئیس 
دستگاه قضا با اصحاب رسانه شاهدش بودیم. اژه 
ای در این نشست درعین حالی که از انتقادهای 
اصحاب رسانه استقبال می کند اما  خیلی ساده 
و صمیمی می گوید که ایــن تشکر و قدردانی 
اش از منتقدان،  نه برای این است که اصحاب 
رسانه خوششان بیاید یا یک حرفی بــرای گذر 
زمان در جلسه زده باشد، بلکه برای این است که 
نقاط ضعف را گفته تا یک اشتراک نظری پیدا  
کنیم. او البته خود نیز گلایه هایی داشت که با 
اصحاب رسانه در میان گذاشت. در این نشست 
از راست ترین رسانه راست تا چپ ترین رسانه 
چپ حضور داشتند و به اظهار نظر پرداختند.

مدیر مسئول اقتصاد آنلاین گفت که دادسراهای 
تخصصی راه انداخته اید اما بسیاری از پرونده ها 
به دادسراهای غیر تخصصی می رود. کواکبیان 
گریزی به ماجرای جنجالی اخیر حجت الاسلام 
صدیقی زد و از سکوت دستگاه قضا انتقاد کرد و 
گفت : انتظار است در رابطه با مسئله ازگل یک 

چیزی هم قوه قضاییه بگوید، مردم انتظار دارند. 
»پژمان« مدیر مسئول پایگاه خبری آخرین خبر نیز 
در این جلسه، ضمن قدردانی از افزایش میزان 
آستانه تحمل عدلیه در مواجهه و نحوه تعامل 
با رسانه ها، خواستار جمع سپاری و مشارکت 
ــردم در امــر نــظــارت بــر فضای مجازی  دادن م
شد.مدیرمسئول دنیای اقتصاد نیز در این جلسه 
از اژه ای خواست که علل و عوامل اصلی فسادهای 

بزرگی را که در کشور اتفاق افتاده است،به مردم 
بگویید. مدیر مسئول انصاف نیوز نیز خطاب به 
اژه ای اظهار کرد :» همین که در سخنان شما به 
مسائلی که ربطی به وظیفه رئیس قوه قضاییه ندارد 
پرداخته نمی شود، تقدیر و تشکر می کنم.«  تقدیر 
از سفر های بدون تشریفات رئیس دستگاه قضا، 
افزایش رضایت مندی عموم  وکلا و قضات در دوره 
جدید و لزوم  احیای پلیس قضایی از جمله دیگر 
موضوعاتی بود که در این جلسه مطرح شد.  رئیس 
عدلیه  در پاسخ به نکات و سوالات و انتقادهای 
آنان سعی کرد منطقی و بر اساس ظرفیت ها و 
امکانات دستگاه قضا پاسخ دهد. او  با ذکر خاطره 
ای از بررسی پرونده یکی از اصحاب رسانه گفت 
که  اگرچه مشتاق است که یکایک پرونده ها را 
شخصا پیگیری کند اما حجم آن ها آن قدر زیاد 
است که این امکان را از او سلب کرده است. در 
ادامه بخش های مهم اظهارات رئیس دستگاه 

قضا را می خوانید: 
* قطعاً به قوه قضاییه نقد وارد است و ما در این 
زمینه تعارف نداریم؛ ما ادعا نداریم که در تراز نظام 
در همه بخش ها ارتقا پیدا کرده ایم، لذا خود را 

محتاج نقد و رفع نواقص می دانیم.
* اختلاف نظر و اختلاف سلیقه همواره بوده و 
هست و خواهد بود؛ مهم آن است که علی رغم این 
اختلاف نظرات و اختلاف سلیقه ها بتوانیم در 
کنار یکدیگر زندگی مسالمت آمیز داشته باشیم و 
این اختلافات سبب سوء استفاده دشمنان نشو د.

* مشی من آن است که وقتی مطلبی را در رسانه ای 
می بینم و نسبت به آن، نظری مثبت و یا منفی دارم 
با مسئول مربوطه در آن رسانه تماس می گیرم؛ در 
مقطعی در رسانه ای، مطلبی در مورد من کار شده 

بود که در آن مطلب به جز یک مورد، بقیه موارد 
ناصحیح بود و آن یک مورد هم که صحیح بود، 
عبارت بود از نام و نام خانوادگی من که در ابتدای 
مطلب درج شده بود؛ من همین موضوع را طی 
تماسی با مسئول مربوطه در رسانه مزبور در میان 
گذاشتم. القصه، مقصودم از بیان این مطلب آن 
بود که در مواقعی، نه بخشی، بلکه سرتاسر مطلبی 
که در یک رسانه کار می شود، خالی از صحت و 
درستی است؛ قطعاً این امر با اصول روزنامه نگاری 

و اصول حرفه ای خبر در تنافی و تضاد است.
*در خیلی از مواقع خود ما از طریق رسانه ها و 
تریبون هایی که در اختیار داریــم امنیت روانی 
جامعه را مخدوش می کنیم لذا در این زمینه باید 

بسیار مراقب بود.
* درخصوص هیئت منصفه دادگــاه مطبوعات 
قطعاً هم به لحاظ تجربی و هم به لحاظ قانونی، 
استقرار هیئت منصفه در دادگاه مطبوعات امری 
مفید و نافع است؛ البته ممکن است شما به عنوان 
اصحاب رسانه معتقد باشید که باید در تعداد یا 
نحوه تعیین اعضای هیئت منصفه تغییراتی ایجاد 
شود که در این زمینه هم حتما از نظرات شما 
استقبال می شود و برای دور جدید هیئت منصفه 
می توان با بررسی نظرات و پیشنهادهای جدید، 

تصمیم گیری شود.
*چندی پیش یکی از هم صنفان شما اهالی رسانه 
که من او را از ایام قدیم می شناختم به من پیامک زد 
و مشکلی را طرح کرد و خواستار ملاقات با من شد؛ 
من در آن لحظه در مسیر نمازجمعه بودم؛ نشانی 
منزل او را گرفتم و بعد از نمازجمعه، شخصاً به 

دیدار او رفتم و یک مقام قضایی را پیگیر رفع مشکل 
او کردم. این یک نمونه بود؛ قطعاً من نمی توانم 
شخصاً به تمامی این درخواست های ملاقات جامه 
عمل بپوشانم؛ البته اگر بتوانم قطعاً مشتاق این کار 
هستم؛ در همین راستا کلیه نامه ها و پیامک هایی 
که از ناحیه اقشار مختلف مردم به من می شود 

مورد بررسی و پیگیری قرار می گیرند.
*در قضیه عفاف و حجاب وضع خوبی نداریم؛ 
اگرچه در این رابطه یک سلسله اقداماتی انجام 
شده، اما هنوز به نتیجه نهایی نرسیده ایم؛ تاکید 
بنده از همان ابتدا آن بود که باید با به کارگیری 
قوانین فعلی )قوانین ناظر بر مسئولیت اتحادیه ها، 
صنوف، اماکن و ....( در راستای بهبود وضع عفاف 
و حجاب اقدام کنیم. در فروردین سال گذشته 
من جلسه ای را با حضور مسئولان ذی ربط در این 
حوزه تدارک دیدم و در آن جلسه، کلیه قوانین 
موجود ناظر بر بهبود وضع عفاف و حجاب را احصا 
و ابلاغ کردم و تاکید کردم که چنان چه به همین 
قوانین موجود عمل شود، مشکلات این حوزه 
تا میزان موثری مرتفع می شود؛ علی ایحال در 
شورای عالی انقلاب فرهنگی، قوه قضاییه مکلف 
به تدوین لایحه ای در این رابطه شد و ما لایحه ای 
معطوف به هدف را در 9 ماده تنظیم کردیم که 
آن 9 ماده در دولت به 15 ماده و در مجلس به 71 
ماده تبدیل شد و هنوز هم به سرانجام نرسیده 
است؛ علی ایحال کماکان معتقدم که با عمل به 
همین قوانین موجود، می توان وضعیت عفاف و 
حجاب را تا قبل از تصویب قانون مربوطه در این 

حوزه بهبود بخشید.

هم اندیشی اصحاب رسانه با قاضی القضات
اژه ای:قطعاً به قوه قضاییه نقد وارد است و ما در این زمینه تعارف نداریم. بخشی از 

امنیت  روانی جامعه را خودمان  از طریق تریبون ها و رسانه ها برهم می زنیم 


